



جمعه 12 اردیبهشت 1393 - 20:27

## امیدواری‌های مراجع تقلید به دولت یازدهم

در دیدار وزیر ارتباطات با مراجع تقلید و علما بیان کردند:

در دیدار وزیر ارتباطات با مراجع تقلید و علما بیان کردند:

امیدواری‌های مراجع تقلید به دولت یازدهم

\* آیت الله العظمی وحید خراسانی:

\* مردم تحمل کنند

تا خرابی‌های 8 سال گذشته جبران شود

\* توصیه به قرائت دسته جمعی قرآن در وزارت خانه

\* حضرت آیت الله صافی گلپایگانی:

\* از خدا می‌خواهیم که دولت در همه زمینه‌ها بتواند با موفقیت پیش برود

\* هدف ما اعتلای اسلام و اتحاد مسلمانان است

\* آیت الله جوادی آملی:

\* پس از روی کار آمدن دولت یازدهم

شاهد آرامش در داخل هستیم

\* آیت الله مکارم شیرازی:

\* اقلیت پرهیاهوی تندرو، به حرکت کلی نظام آسیب نرساند

\* دولت افراد بی نیاز از یارانه را به تشخیص خود، حذف کند

\* آیت الله العظمی شبیری زنجانی:

\* نباید انتظار داشت که مشکلات کشور یکروزه حل شود

\* حضرت آیت الله موسوی اردبیلی:

\* مردم منتظرند گرانی تمام شود

سفر روز پنجشنبه وزیر ارتباطات و فناوری ارتباطات به قم و دیدار با تعدادی از مراجع و علما با استقبال گرم و حمایت مراجع تقلید از رویکرد دولت یازدهم همراه بود.

محمود واعظی در این سفر با حضرات آیات «حسین وحید خراسانی»، «لطف الله صافی گلپایگانی»، «عبدالله جوادی آملی»، «ناصر مکارم شیرازی» و «سید عبدالکریم موسوی اردبیلی» از مراجع تقلید و نیز آیت الله «سیدهاشم حسینی بوشهری» مدیر حوزه‌های علمیه و «نماینده تام الاختیار آیت الله العظمی سیستانی» و «حجت الاسلام سعیدی» تولیت آستانه مقدس حضرت معصومه(س) دیدار و گفت و گو کرد.

وی در این دیدارها، گزارشی از برنامه‌های دولت و وزارتخانه متبوع خود ارائه و رویکردهای اصلی در این زمینه را تشریح کرد. واعظی، ضمن ابلاغ سلام دکتر روحانی به مراجع عظام، در این دیدارها از این که مراجع به دولت عنایت دارند و دعایشان شامل حال دولت می‌شود، تشکر کرد.

\* آیت الله العظمی وحید خراسانی:

\* مردم تحمل کنند تا خرابی‌های 8 سال گذشته جبران شود

آیت الله حسین وحید خراسانی از مراجع تقلید در قم گفت: مردم باید شرایط را تحمل کنند و صبر کنیم تا خرابی‌های هشت سال گذشته جبران شود.

این مرجع تقلید در دیدار محمود واعظی، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با وی، با اشاره به شرایط کشور، افزود: البته توقعات مردم هم حدی دارد و مسئولان باید تلاش و رسیدگی کنند.

آیت الله وحید خراسانی با انتقاد از برخی رویه‌ها در روابط بین الملل، افزود: همانطور که برای سران کشور خود احترام قائلیم،

مردم کشورهای دیگر هم برای سران خود احترام قائلند و باید حرمت آنها را نگه داریم تا آنان نیز حرمت سران ما را نگه دارند. وی افزود: در عرصه بین الملل باید با همه مردم به زبان خوب صحبت کنیم و با دست خودمان دشمن تراشی نکنیم. این مرجع تقلید بر تکریم نسبت به سایر ادیان تأکید کرد و گفت: پیامبر اکرم(ص) نیز نسبت به ادیان دیگر همواره احترام قائل بودند.

آیت الله وحید خراسانی در بخشی دیگری از سخنانش گفت: مسئولان کسانی را که به کار می‌گمارند، باید افرادی عالم به کار و امین باشند.

وی با بیان اینکه اگر توکل ما به خدا، قرآن و امام زمان باشد همه مشکلات حل خواهد شد، بیان کرد: نه به خود تکیه کنید نه به مردم و نه به مراجع، فقط توکل به خدا داشته باشید.

\* توصیه به قرائت دسته جمعی قرآن در وزارت خانه

وی گفت: کارکنان وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات با هم قرآن را بخوانند و به محضر مقدس امام زمان(عج) هدیه کنند تا شاهد آثار روحی و معنوی آن در زندگی خود باشند.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات نیز در ابتدای این دیدار پیرامون وضعیت فناوری در سطح کشور و شهر قم توضیحاتی داد. محمود واعظی افزود: ما می‌دانیم حوزه علمیه ندای اسلام در اقصی نقاط جهان است و باید برای ترویج و انعکاس این ندا کمک کنیم.

\* آیت الله مکارم شیرازی:

\* اقلیت پرهیاهوی تندرو،

به حرکت کلی نظام آسیب نرساند

این مرجع تقلید عصر پنجشنبه در دیدار محمود واعظی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با وی افزود: امروز ادبیات اصلاح شده و اهداف به سمت اعتدال و عدالت پیش می‌رود البته برخی تندروی‌ها هست که در هر جامعه ای وجود دارد.